
      

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-11/VIII
               м. Золотоноша

Про  внесення  змін  до  комплексної  Програми  щодо  медичного,  соціального
забезпечення,  адаптації,  психологічної  реабілітації  ветеранів  війни,  осіб,  які
здійснювали  заходи  з  оборони  та  захисту  територіальної  цілісності,
незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх сімей
на  2025-2027 роки зі змінами

Розглянувши  клопотання  управління  праці  та  соціального  захисту
населення (05.05.2025 № 1535) щодо внесення змін до комплексної Програми  
щодо  медичного,  соціального  забезпечення,  адаптації,  психологічної
реабілітації ветеранів війни, осіб, які здійснювали заходи з оборони та захисту
територіальної цілісності, незалежності та суверенітету України, починаючи з
2014 року, та членів їх сімей на  2025-2027 роки, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26
Закону України „Про місцеве самоврядування Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести  зміни  до   Програми,  затвердженої  рішенням  міської  ради  від
22.11.2024 № 55-20/VIII, зі  змінами від  24.12.2024 №57-9/VІII,   доповнивши
додаток 2 розділу 3 пунктом 16 такого змісту:

- пункт 16 розділу 3.
16)

Субвенція  з
місцевого
бюджету  на
забезпечення
діяльності
фахівців  із
супроводу
ветеранів війни та
демобілізованих
осіб  та  окремі
заходи  з
підтримки  осіб,
які  захищали

2025-
2027
роки

УПЗСН,
Золотоніський
центр надання

соціальних
послуг, КНП

«Золотоніська
багатопрофільна

лікарня»
Золотоніської
міської ради

Державний 
бюджет

510,1 Забезпечення
соціальної
підтримки
ветеранів



незалежність,
суверенітет  та
територіальну
цілісність  України
за  рахунок
відповідної
субвенції  з
державного
бюджету,  а  саме:
оплату  праці  з
нарахуваннями
фахівців  із
супроводу,  які
працевлаштовані в
комунальні
бюджетні
установи
(заклади);
фінансову
підтримку
комунальних
некомерційних
підприємств  для
оплати  праці  з
нарахуваннями
фахівців  із
супроводу  в
обсязі,  що  не
перевищує розмір,
встановлений  для
комунальних
бюджетних
установ (закладів).

2. Фінансовому управлінню міськвиконкому (Коваленко О.В.) вжити заходів
щодо фінансування Програми з урахуванням змін, внесених цим рішенням.
    3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з  гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Тетяна Лукомська 23320


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

